
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Zintegrowany program AWF Wrocław dla Rozwoju Regionalnego” POWR.03.05.00-00-ZR65/18 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2022. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-20/2020 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro projektu  
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Pawilon P3, pok. 109  
51-612 Wrocław e-mai: zpkregion@awf.wroc.pl 

Wrocław, dnia 25 maja 2021r. 

  

/Strona postępowania/ 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu przetargowym  

pt. 

WDROŻENIE PLATFORMY MULTIPORTALOWEJ NA AKADEMII 

WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU  

(SPRAWA KZ-20/2020) 

Czynności powtórzone zgodnie z postanowieniem Izby nr KIO 984/21. 

 

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. Ignacego Jana 

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław. 

 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej 214.000,00 

euro. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych w związku z postanowieniem Izby nr KIO 984/21 w wyniku 

powtórzonych czynności, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu 

pt. Wdrożenie platformy Multiportalowej na Akademii Wychowania Fizycznego we 

Wrocławiu.  

(Sprawa KZ-20/2020). 
 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  1 

- cena oferty    553.500,00 zł brutto  

- Wykonawca:     BonaSoft sp. z o.o.   

ul. Bierutowska 57-59  

51-317 Wrocław  

przetargi@bonasoft.pl 

 

Uzasadnienie: W związku z wykonaniem postanowienia KIO 984/21, Zamawiający 

dokonał ponownej oceny złożonych ofert przy uwzględnieniu w całości zarzutów 

odwołującego. W wyniku czynności powtórzonych, za ofertę najkorzystniejszą została 

uznana oferta Wykonawcy BonaSoft sp. z o.o. Wskazana oferta jest ważna, odpowiada 

treści siwz, nie nosi znamion rażąco niskiej ceny, jednocześnie oferta uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z przyjętym w siwz kryteriami z pośród 

ofert ważnych nie podlegających odrzuceniu.  

 

mailto:przetargi@bonasoft.pl


   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Zintegrowany program AWF Wrocław dla Rozwoju Regionalnego” POWR.03.05.00-00-ZR65/18 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2022. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-20/2020 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro projektu  
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Pawilon P3, pok. 109  
51-612 Wrocław e-mai: zpkregion@awf.wroc.pl 

3. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 31 maja 2021r., zgodnie z 

art. 94 ust. 1pkt 2) ustawy Pzp. 

4. Streszczenie i porównanie ocen (liczba punktów) ofert Wykonawców przedstawia 

poniższa tabela: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Liczba pkt w kryterium 

RAZEM Cena ofertowa 

brutto 

60% 

Klasyfikacja 

personelu 

15% 

Okres gwarancji  

25% 

1.  BonaSoft sp. z o.o.  ul. 

Bierutowska 57-59 51-317 

Wrocław przetargi@bonasoft.pl 

     60,00     15,00 25,00 100,00 

2.  OPTeam S.A. Tajęcina 113 36-

002 Jasionka 

nniemiec@opteam.pl 

opteam@opteam.pl 

Oferta nieoceniana 

3.  Net PC sp z o.o. ul. Gradowa 11 

80-802 Gdańsk biuro@npc.pl 
48,37 15,00 25,00 88,37 

4.  American Systems Sp. z o.o. ul. 

27 Grudnia 7 61-373 Poznań 

sekretariat@american-systems.pl 

     53,15 0,00 13,80 66,95 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami  art. 505 ust. 1 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone 

w dziale IX Ustawy Pzp z zastrzeżeniem art. 527 ustawy Pzp (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z 

późn. zm.).  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI    

PRZETARGOWEJ 

 

          /…/   

             ……............................................................ 

                                 mgr inż. Izabela Ubowska 

 

 
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  
adresat – e-mail 

Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 71/347-34-48 

Wrocław 25.05.2021 r.  
T:260. 

 

mailto:przetargi@bonasoft.pl
mailto:nniemiec@opteam.pl
mailto:opteam@opteam.pl

